ז' בניסן תש"פ 1 באפריל 2020

**לכבוד**

**יושב ראש הכנסת, ח"כ בנימין גנץ**
**יו"ר הוועדה המסדרת, ח"כ אבי ניסנקורן**
**העתק: חברות וחברי הכנסת**

**קריאה להקמת הוועדה המיוחדת ליישום הנגשת המידע הממשלתי ועקרונות שקיפותו לציבור**